55
EasyPREP - 实验室自动化
SCP SCIENCE
EasyPREP – 实验室自动化
EasyPREP实验室自动化产品系列包括：
56   Sample Handler ICP-AES/MS实验室所需的自
        动化学样品工作站
60   TitrEC 自动电化学分析仪

基本配置里包含下列部件
遵从
订货信息
描述 浓度 数量 部件号
COD 预填试管 0-150 ppm 盒/25 250-130-006
COD 预填试管 0-1500 ppm 盒/25 250-130-016
COD 预填试管 0-15,000 ppm 盒/25 250-130-026
COD 预填试管 0-150 ppm CS/200  250-130-007
COD 预填试管 0-1500 ppm CS/200 250-130-017
COD 预填试管 0-15,000 ppm CS/200 250-130-027
COD CRM 低标 5 ml  140-715-101
COD CRM 高标 20 ml  140-715-102
COD 控制试剂 100 ppm O
2
 125 ml 250-130-512
COD 控制试剂 100 ppm O
2
500 ml 250-130-550
COD 控制试剂 100 ppm O
2
 1L 250-130-551
COD 控制试剂 1000 ppm O
2
 125 ml 250-130-602
COD 控制试剂 1000 ppm O
2
 500 ml 250-130-600
COD 控制试剂 1000 ppm O
2
 1L 250-130-601
COD 控制试剂 10,000 ppm O
2
 125 ml 250-130-652
COD 控制试剂 10,000 ppm O
2
 500 ml 250-130-650
COD 控制试剂 10,000 ppm O
2
 1L 250-130-651
所需仪器认证
仪器计量泵精准度认证
部件号 010-400-050
符合
ISO 17025
和
ISO 8655-5
总磷试剂管
0.04 – 1.5
mg/L P 作为
PO
4
 3-
盒/25 250-190-500
总磷试剂管 带条形码
0.04 – 1.5
mg/L P 作为
PO
4
 3-
CS/200 250-190-501
总磷试剂 (聚磷酸铵) 1 ppm 125 ml 250-190-530
EasyPREP - 实验室自动化
SCP SCIENCE68
www.scpscience.com | 电邮: sales@scpscience.com | 电话: +86 (10) 87583441
SKALAR SAN系统耗材
SCP SCIENCE可自行生产流动注射仪的耗材。诸如玻璃线圈就是在
我们的玻璃吹制室制成。ExactFLOW软管两端都是扩口以便容易地和别的
软管相连。如果客户不需要扩口软管，可简单地把扩口部分剪掉几毫米即